úõõ*Ér* SesqAo
ffiffiwRsS*ltr4'iutry

"IU;;tz_,*
ESTADO OA BAHIA

cÂrvrnna ruururctpaL DE ALAGoTNHAS

REQUERIMENTO NO. OO1/2024.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno

desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de V. Exa. que seja

realizada uma Audiência Pública para discutir o Programa Minha Casa Minha

Vida (MCMV) em nosso Município, com o objetivo de fornecer condições digna

de moradia para famílias de baixa renda.

Sala das SessÕes, em22de fevereiro de2024.

Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

\,